GABINETE DO VEREADOR RODRIGO SEMEDO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura, Sr.

Robson Lorencini Ceccon, que notifique a EDP para

fazer troca de transformador na rua Aldomário

Brilhante, no bairro Justiça II.

O Vereador Rodrigo Semedo, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao Secretário

Municipal de Infraestrutura, Sr. Robson Lorencini Ceccon, que notifique a EDP para fazer

troca de transformador na rua Aldomário Brilhante, no bairro Justiça II.

Moradores afirmam que o transformador não atende as demandas do bairro, e que

acontecem vários picos de energia durante todo o dia; tendo risco a perda de aparelhos

eletrônicos. Necessário um transformador mais potente para que este problema seja

solucionado.

                                          Plenário Urias Simões dos Santos, 10 de fevereiro de 2025.

RODRIGO ADOLFO SEMEDO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003700320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003700320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003700320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340033003700320030003A005000

Assinado eletronicamente por Rodrigo Semedo em 07/02/2025 15:53

Checksum: 51FFE1C76903022A5532D2B984D1ADB53500CB41EB37F499EAA64DE1B643A433

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003700320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.